ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09i_.06.2019 № / / /

О прекращении срока исполнения
некоторых приказов
Отдела образования Администрации
Обливского района

В связи с кадровыми изменениями в Отделе образования Администрации
Обливского района,

ПРИКАЗЫВ АЮ:

1. Признать утратившими силу приказы по
17.04.2012 № 53/2.1.1 «О назначении ответственного за
средств на линию» и от 26.11.2012 №384 «О с}оздан
знаний работников».

2. Контроль исполнения приказа оставля1о за с]обой

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливского района |

ГО РЗЙх^О^НИСТрд

S 'fO

utOA
\ А О  О

Отделу образования от
выпуск автотранспортных

ии комиссии по проверке

Н.А. Малахова

Эльвира Ивановна Попова
8 863 96 21 8 38